Art. 50  - Ficam saii ente rvojadas todas as disposições contrárias.

Claudia d- jan c2023

ESTADO DE MATO GROSSO

1JRA 	bk1ikL s
DEPARTAMENTO PESSOAL - SETOR RECURSOS HUMANOS

Cnpj: 01.310.499/0001-04 - Ernail: rhcIaudia.rnt.gov.br
Av. Gaspar Dutra, s/n - Cep: 78540-000 Fone: (0xx66) 3546-3100 - Cláudia/MT

PORTARIA N° 002/2023
DATA: 03 de janeiro de 2023,
SUMULA: Nomeia a Pregoeira para a realização de
Licitação, na modalidade Pregão, no âmbito do Poder
Executivo e suas Autarquias, para o exercício de 2023,
e dá outras providências,

ALTAMIR KtJRTEN, Prefeito Municipal de Cláudia, Estado de Mato
Grosso, no uso de suas atribuições legais e observando o disposto § 30, inciso IV, da Lei 10.520/2002,

RESOLVE:
Art. 1°  - Fica nomeada a Pregoeira para a realização da licitação, na modalidade

Pregão, no âmbito do Poder Executivo e suas Autarquias, deste Município de Cláudia-MT, no
decorrer deste exercício de 2.023, conforme abaixo identificado pelos seguintes servidores;

_PREGOEIRA;

NOME; SHIRLEY \'OTZCHETZ 	 CPF: 018.905.239.25

Art. 2° - Fica nomeada a Equipe de Apoio para a realização da licitação, na
modalidade Pregão, no âmbito do Poder Executivo e suas Autarquias, deste Município de Cláudia-
MT, no decorrer deste exercício de 2.023, conforme abaixo identificado pelos seguintes servidores,- ervidores;

I' - 1°- Taina de Souza
2° - Tania Borges Araujo
3° - Eliane Cenci

Art, 3° - Caberá a Pregoeira, cuja atribuição inclui, dentre outras, o recebimento
das propostas e lances, a análise de sua aceitabilidade e sua classificação, bem como a habilitação e
a adjudicação do objeto do certame ao licitante vencedor, e deverá cumprir aos princípios gerais de
direito público, em especial, as regras e determinações instituídas pela Lei a° 10,520, de 17/07/2002,
consoante as alterações que lhe forem dadas.

Ait 4° - Esta Port, a entra em v' or na data de sua publicação.

AIFA'" 	'FEN
Prefeito Mimie pai

REGISTRE - SE
PUBLIQUE - SE
CUMPRA - SE